
 

ایلام جزو استان هاى برتر
  در حوزه مدیریت بحران 

استاندار ایلام بابیان اینکه قبل از وقوع 
ســیل در اســتان و موج اول بارش ها 
و براســاس هشــدارهاى ســازمان 
هواشناســى، بازدیدهاى غیررسمى از 
مناطق آســیب پذیر انجام گرفت، ابراز 
کــرد: هماهنگى هاى لازم در شــوراى 
مدیریت بحران انجام شــد و تقسیم کار 
در بین دســتگاه هاى اجرایى و مرتبط 
در مناطق مختلف استان شکل گرفت.
اســتاندار ایلام در ادامه گفت: اگر قبل 
از وقوع سیل اقدامات پیشگیرانه انجام 
نمى شــد، به طورقطع خسارت سیل در 
استان بیش از استان هایى مانند لرستان 
بود. وى افزود؛ ازآنجاکه در شــهر ایلام 
بسیار احساس خطر مى شد، با شناسایى 
کانون هاى ورود ســیلاب به شهر ایلام، 
اقدامات پیشــگیرانه اى ازجمله ایجاد 
کانال هاى جدید براى مدیریت جریان 
سیلاب با حضور دستگاه هاى اجرایى و 

مرتبط انجام شد.
«سلیمانى دشــتکى» بیان کرد: حدود 
ده تا پانــزده هزار نفر از هم اســتانى ها 
در ایام نــوروز در دل طبیعت چادر زده 
بودند و بیش از صدهزار نفر زائر عتبات 
عالیات، در اســتان تردد داشــتند که 
در این راســتا با همکارى صداوسیما، 
رادیو، مخابــرات و بلندگوهاى نیروى 
انتظامى، به چادرنشینان، عشایر و مناطق 
روستایى اعلام خطر و هشدارهاى لازم 
ارائه شد. وى گفت: قبل از موج بارش ها 
آب ســدهاى «کنگیر»،«دویرج» و سد 
«ایلام» رهاسازى شد و در سد «سیمره»، 
با توجه به اینکه اگر میزان دبى آب در این 
سد بالا مى رفت، پمپاژهاى پایین دستِ 
سد دچار مشکل مى شــدند، درنهایت 
تصمیم گرفته شــد ورودى و خروجى 
آب در سدهاى ایلام کنترل و رهاسازى 
شود. اســتاندار ایلام در ادامه بیان کرد: 
اگر پیشــگیرى هاى لازم قبل از وقوع 
ســیل انجام نمى شــد، فاجعه سیل در 
اســتان ایلام بیش از گلستان و لرستان 
بود. ســپاه، ارتش، شــرکت بازرگانى، 

کمیته امداد، بســیج و بنیاد برکت در 
حین ســیل و بعدازآن، پاى کار بودند و 
هماهنگى و تعامل بســیار خوبى بین 
نهادهاى مختلــف در مدیریت بحران 
سیل استان وجود داشت و ما در بخش 
ماشــین با توجه به پیش بینى ها، شش 
روستا را تخلیه کردیم. سلیمانى دشتکى 
در ادامه از خسارت هاى سیل اخیر گفت 
و یادآور شد: حدود 300نقطه و محور در 
سطح جاده هاى استان به دلیل وضعیت 
توپوگرافى دچار ریزش و رانش شــده 
و حــدود 1200کیلومتــر از جاده ها و 
مسیرهاى مواصلاتى ایلام آسیب دیده 
است. در بخش کشاورزى نیز 34هزار و 
750هکتار از اراضى کشاورزى  و بیش 
از 760هکتار از باغ هاى استان در سیل 

اخیر دچار خسارت شدند.
 وى، بابیــان اینکــه همه دســتگاه ها 
به ویژه سپاه و بسیج در کمک رسانى به 
سیل زدگان، در اســتان پاى کار بودند 
که جاى تقدیــر دارد، افزود: در ســیل 
اخیر حــدود دو هزار واحد مســکونى 

دچار خسارت شدند که نیاز به بازسازى 
کامل دارند؛ علاوه بر این حدود یک هزار 
میلیارد تومان به زیرساخت هاى استان 
خسارت وارد شد.استاندار ایلام، یادآور 
شد: پل گاومیشان هم بالاتر از پل فعلى 
با همــکارى وزارت راه و شهرســازى و 
قرارگاه خاتم الانبیا احداث مى شود. در 
جریان وقوع سیل، هفت بالگرد در استان 
ایلام در اختیار گرفته شــد و تاجایى که 
شــرایط اجازه مى داد، از این بالگردها 
براى خدمات رســانى به مردم استفاده 
شد و در شوراى امنیت کشور ایلام، جزو 
استان هاى برتر در حوزه مدیریت بحران 
معرفى شد؛ همچنین پنج استان کشور، 
معین استان ایلام بودند که کمک هاى 

زیادى را براى استان  ارسال کردند.
 قاســم سلیمانى دشــتکى، با اشاره به 
طرح هاى شاخص در سال 98، تصریح 
کــرد: در ســال 98 طرح گرمســیرى 

به عنوان طرح شــاخص در استان باید 
به ســرانجام برســد و بخــش انتقال 
خطوط آب این سامانه در استان مرتفع 

شود.
وى افزود: در سفر رئیس جمهور محترم 
به اســتان کــه به احتمال زیــاد اواخر 
اردیبهشت ماه انجام مى شود، پروژه هاى 

زیادى براى افتتاح و شروع کارداریم.
نماینده عالى دولت در اســتان، بابیان 
اینکه امیدواریم در سفر رئیس جمهور 
محترم، راه آهن ایلام کلنگ زنى شود و 
بحث افتتاح فازهاى جدید پتروشیمى 
ایلام و جانمایى پتروشــیمى دره شهر 
و مهران با حضور ایشــان پیگیرى و در 
ســال جارى انجام شــود، گفت؛ براى 
میادین نفتى استان 700 میلیون دلار 
اختصاص یافته اســت و واحــد اولفین 
پتروشــیمى ایلام نیز امســال افتتاح 

مى شود.

ضررهاى سیل کهگیلویه وبویراحمد به فرصت تبدیل شودساخت وساز درحریم رودخانه، یک بار براى همیشه خاتمه یابد
چهارمحال و بختیارى – گروه استان ها : وزیر راه و شهرسازى گفت: نکته مهم این است که عواملى مانند ساخت و ساز در حریم و 
بستر رودخانه که موجب خسارت در سیل مى شود، یک بار براى همیشه خاتمه داده شود و این موضوع به ستاد مدیریت بحران مربوط 
است که دولت نیز به این امر اهتمام دارد. «محمد اسلامى» در ســفر به چهارمحال و بختیارى در دیدار با نماینده ولى فقیه در استان، 
اظهار کرد: بارندگى اخیر در کشور بعد از یک دهه خشکســالى براى مردم، فراوانى داشت و این نزولات آسمانى موجب شد تا تالاب ها 
پُر و سدها سرریز شود؛ اگرچه خســارات بسیارى نیز به همراه داشــت و افرادى نیز جان خود را از دســت دادند که با آنان همدردى 
مى کنیم.وى افزود: با حضور در این استان و با تعامل و مشــارکت هماهنگ و یکپارچه، این فرصت ها را به سازندگى و پیشرفت تبدیل 

خواهیم  کرد.

کهگیلویه و بویراحمد- نسل فردا:  استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با نگاه جامع، محدودیت هاى این استان منعکس شود تا 
زحمات و ضررهاى متعدد مردم این استان در پى سیل به یک فرصت تبدیل شود.«على محمد احمدى» در جلسه شوراى مدیریت 
بحران کهگیلویه و بویراحمد، با حضور وزیر راه و شهرســازى افزود: کهگیلویه و بویراحمد بیشترین بارش را در این سیل و آورده آبى 
داشته که خسارتى را نیز به این استان وارد کرده است. وى بیان کرد: بارش هاى سیل آساى فروردین ماه سال جارى، خسارت زیادى را 
به زیرساخت هاى مختلف و حوزه هاى متفاوت به کهگیلویه و بویراحمد وارد کرده است. وى  تصریح کرد: این استان داراى بدنه نحیفى 
است که باید درخصوص خسارت هاى وارده به این موضوع توجه کرد. احمدى عنوان کرد: امیدواریم با نگاه جامع، محدودیت هاى این 
استان منعکس شود تا زحمات و ضررهاى متعدد مردم این استان که به وسیله سیل بر آن ها وارد شده است، به یک فرصت تبدیل شود.
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استان ها
Provinces در بخش کهریزك صورت گرفت؛

 برگزارى جلسه هماهنگى 
جمع آورى کمک به سیل زده ها 

به  کمک  جمع آورى  هماهنگى  جلسه 
سیل زده ها، باحضور مهدى مجیدى، بخشدار 
کهریزك، رئیس شوراى اسلامى این بخش، 
(ره)،  خمینى  امام  امداد  کمیته  رئیس 
و دهیاران  باقرشهر  شهردارى هاى کهریزك، 
روستاهاى تابعه در سالن جلسات بخشدارى 
بخشدار  جلسه  این  شد.در  برگزار  کهریزك 
خانواده هاى  با  همدردى  ضمن  کهریزك 
جان باختگان و آسیب دیدگان ناشى از سیل 
در  کرد:  بیان  کشور،  مختلف  استان هاى  در 
دستگاه هاى  و  دولت  اگرچه  کنونى،  شرایط 
پاى  از سیل،  استان هاى آسیب دیده  اجرایى 
کار هستند و به مردم خدمت رسانى مى کنند، 
اما در این امر محدودیت هایى وجود دارد که 
باید تمام کشور با همدلى، مشارکت جمعى و 
کمک هاى نقدى و غیرنقدى به سیل زدگان، 
سازند.  مرتفع  را  آمده  به وجود  مشکلات 
نیازهاى  بررسى  پیرامون  حاضران  درادامه 
تجهیزات  ارسال  نحوه  آسیب دیدگان،  اولیه 
ارسال  همچنین  امدادى،  ماشین آلات  و 
کمک هاى نقدى و غیرنقدى با مشارکت مردم  
کهریزك به مناطق سیل زده گفت وگو کردند 

و تصمیماتى نیز اتخاذ گردید.

طى 2 تقدیرنامه ازسوى استاندارسمنان 
صورت گرفت؛

کسب رتبه برتر معاون 
استاندار و فرماندار شاهرود 

استاندارســمنان درراســتاى تحقــق اهداف 
وسیاســت هاى کلى اقتصادمقاومتى وحرکت 
درمســیر رونق اقتصادى وبه تبــع آن افزایش 
تولیدواشــتغال درروســتاها و اجــراى قانون 
ساماندهى مشاغل خانگى ( ایجاداشتغال ورونق 
تولید؛ افزایش درآمدخانوار) طى دوتقدیرنامه 
ازمهندس محمدى معاون استانداروفرماندارویژه 
شهرستان شــاهرود تقدیربه عمل آورد.شایان 
ذکراســت علیرضاآشــناگر، استاندارسمنان، 
فرماندارى ویژه شهرستان شاهرود را رتبه برتر 
دراجراى مراحل فوق درســطح اســتان اعلام

 کرد.

کوتاه از استان ها

ایلام- کوثر موسوي 
mosavi.kavsar@yahoo.com
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رئیس کمیســیون عمران، حمل و نقل 
و ترافیک شوراى اســلامى شهر کرج 
خواســتار راه اندازى اتــاق فرماندهى 
مدیریت و ســتاد بحران این کلان شهر 

شد.
 «مهــدى حاجى قاســمى» در ابتداى 

صدوســى و چهارمین جلسه رسمى 
شوراى اسلامى شهر کرج که با حضور 
استاندار البرز و معاونان وى برگزار شد، 
ضمن عرض تبریک به مناســبت سال 
جدید و حلول ماه شــعبان، همچنین 
درگذشــت شــمارى از هم میهنان در 
جریان ســیل هاى ویران گر بهار 98 در 
برخى استان هاى کشــور را صمیمانه 
تسلیت گفت. وى از زحمات شبانه روزى 

استاندار البرز، شــهردار کرج و معاونان 
وى و کارگــران زحمتکــش کــه در 
روزهاى تعطیلات و به منظور مدیریت 
بحران در سطح شــهر حضور داشتند، 
صمیمانــه قدردانى کــرد و گفت: این 
عزیزان با انرژى بى پایان، بارندگى شدید 
را مدیریــت کردند تا بــه بحرانى نظیر 
برخى اســتان هاى کشور تبدیل نشود.

وى گفت: عملیــات مدیریت بحران در 
روزهاى گذشته به نوعى مانور عملیاتى 
نیز محسوب مى شــود که مى توان به 

واسطه آن کمبودها و نیازهاى شهر در 
مواقع بحرانى را احصا و براى رفع آن ها 
اقدام کرد.  البته بســیارى از این بحران 
محصول دخالت و دســت اندازى ما در 

طبیعت است.
به گفته حاجى قاسمى، به دنبال بارش 
سنگین برف یا وقوع زلزله یا قطعى مکرر 
برق شاهد برگزارى جلساتى در سطح 
استان البرز و شهر کرج بوده ایم که برخى 
مصوبات آن ها هنوز اجرایى نشده اند و 
به نظر مى رسد باید به دنبال راه اندازى 

مرکز دایمى فرماندهى و ستاد مدیریت 
بحران شــهر کرج باشــیم تــا وظایف 
و دســتورالعمل ها به صــورت علمى و 

دقیق تر مورد پیگیرى قرار گیرند.
 وى ادامه داد: چنان چه یکى از سوله هاى 
خالى ســطح شــهر به اتاق فرماندهى 
مدیریت بحران شهر کرج تبدیل شود، 
مدیران شــهرى و فرماندهان عملیاتى 
به مواقع بحــران در آن ها دور هم جمع 
مى شــوند و تصمیم هاى لازم را اتخاذ 

مى کنند.

راه اندازى اتاق فرماندهى مدیریت بحران کلان شهر کرج

شهرى
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استاندار ایلام مطرح کرد:

کرج – زرى اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

صرفه جویى بیش از 201میلیون 
لیتر بنزین دراردبیل

از  بیش  صرفه جویى  از  اردبیل،  منطقه  مدیر 
داد  خبر  استان  در  بنزین  لیتر  201میلیون 
سوخت  از  هم استانى ها  بهره مندى  گفت:  و 
آلاینده هاى  کاهش  در  به سزایى  نقش  پاك 
دارد.  توریستى  منطقه  این  در  زیست محیطى 
جایگاه هاى  از  بازدید  در  مدنى،  سیدحجت 
CNG منطقه در ایام نوروز سال 98 با اعلام این 
خبر افزود: در سال 97 به مقدار 201 میلیون 
مترکعب گاز CNG در 66 باب جایگاه منطقه 
اردبیل توزیع شده نسبت به سال 96 به میزان 
یک و نه دهم درصد، رشد داشته است که از 
بنزین  مصرف  در  لیتر  201میلیون  بابت  این 

صرفه جویى شده است.
وى از رانندگان خودروهاى دوگانه سوز خواست 
طبیعى  گاز  جایگاه هاى  به  مراجعه  هنگام  به 
راهنمایى  تابلوهاى  ایمنى،  موارد  به   (CNG)
تا دچار  داده  و سخنان کاربران جایگاه گوش 

مشکل نشوند. 

توسط امور آبفار فیروزه؛

اعزام تانکر سیار به مناطق
 سیل زده شمال کشور 

مشهد -زهرا آخوندى   
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب روستایى فیروزه، از اعزام 
تانکر سیار به مناطق سیل زده شمال کشور خبر 

داد.
مدیر امور آبفــار فیروزه گفت: با توجه به ســیل 
اخیرى که در شمال کشور به وقوع پیوست و مردم 
بیشتر مناطق از لحاظ دسترســى به آب سالم و 
بهداشتى با مشکل مواجه شده بودند، با هماهنگى 
اداره بحران، بهداشــت، ایمنى و محیط زیســت 
شرکت آب و فاضلاب روستایى خراسان رضوى، 
نسبت به اعزام تانکر سیار آبرسانى این امور جهت 
تامین آب شرب به روستاهاى سیل زده شهرستان 
آق قلا اقدام شــد. محمدامین صارمى، کمک به 
هم وطنان سیل زده شمال کشــور را توفیق الهى 
دانسته و یادآور شــد: تانکر سیار این مجموعه به 
مدت نــه روز در ایام نــوروز در خدمت مناطق و 

روستاهاى سیل زده شهرستان آق قلا بوده است.

کاهش  80 درصدى
 تصادف هاى منجر به فوت درایلام 

ایلام- گروه استان ها 
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس پلیس راه ایلام با اشــاره به حضور مستمر 
گشــت هاى انتظامى و پلیــس راه در محورهاى 
مواصلاتى اســتان، گفت: نوروز امسال تصادفات 
منجر بــه فــوت در ایــلام 80درصــد کاهش

 یافت. 
ســرهنگ رضا همتى زاده، اظهار داشت:  نشاط 
و پویایى جامعه در گــرو همدلى و همراهى تمام 
دســتگاه هاى اجرایــى، مردم و اقشــار مختلف 
اجتماعى بــا نیــروى انتظامــى و ترافیکى در 
تامین امنیت اجتماعى اســت. وى با اشــاره به 
اینکه مشــارکت پذیرى دســتگاه هاى اجرایى و 
مــردم از راهبردهاى اصلى نیــروى انتظامى در 
ایجاد نظم عمومــى و امنیت اجتماعى اســت، 
افــزود: مسئول ســازى دســتگاه هاى اجرایى 
و نهادهاى مردمــى از جمله مواردى اســت که 
در مدیریت انتظامــى و ترافیکى بایــد مد نظر

 قرار گیرد.

دریچه

رى- آتنا تکیه 
news@ naslefarda.net

شاهرود- حسین بابامحمدى
sanaye_77_66@yahoo.com

اردبیل- مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

 مدیرکل محیط زیســت اســتان اردبیل 
گفت:  درحال حاضر تعداد صنایع آلاینده 
در اســتان اردبیل یازده مورد است که ما 
اخطارها و توصیه هاى لازم را براى بهبود 
شــرایط و کاهش آلایندگــى آن ها ارائه 
کردیم.  «محمد خداپرســت» اظهار کرد: 
تعداد واحدهاى پایش شــده در ســال 

گذشته بیش از یک هزار و 395 مورد بوده 
که ما در این زمینه 271 مورد اخطار صادر 
کردیم و براى 70 مورد فاضلاب شهرى نیز 
پایش ها انجام شده است. وى درمورد پایش  
واحدهاى صنعتى مستقر در شهرك هاى 
صنعتى تصریح کرد: 211 مورد پایش در 
شهرك هاى صنعتى در سال گذشته انجام 
شــده و یازده مورد واحد صنعتى آلاینده 
پلمب شده است.مدیرکل محیط زیست 
استان اردبیل به تعداد مراکز معاینه فنى 

و همچنین پایش این مراکز اشــاره کرد 
و گفت: ده مرکز معاینه فنــى خودرو در 
استان اردبیل فعالیت مى کنند که ما 89 
مورد پایش را در این مراکــز انجام دادیم 
که تعداد شــکوائیه هاى به نتیجه رسیده 
در حوزه محیط زیســت 92مــورد بوده 
است.خداپرســت، از تصویب طرح جامع 
مدیریت پســماند شهرستان اردبیل خبر 
داد و افزود: بررســى مطالعات مکان یابى 
محل دفن پسماند شهرستان بیله سوار و 
تصویب آن در کارگروه مدیریت پسماند 
اســتان و همچنین وضعیــت محل دفن 
پسماند شهرستان خلخال به انجام رسیده
 اســت. وى از تشکیل مســتمر کارگروه 

آلودگى هوا و پدیده گرد و غبار در استان 
خبر داد و بیان کرد: راهبرى ایستگاه هاى 
پایش محیط سنجش آلودگى هوا و آب از 
طریق آزمایشگاه ها و ارتقاى سیستم پایش 
آنلاین رودخانه ارس به سیستم هاى جدید 

در سال گذشته انجام شده است.
خداپرســت در مورد آخریــن وضعیت 
نظارت بر سیستم پایش لحظه اى کارخانه 
ســیمان و رودخانه ارس نیز اضافه کرد: 
ما اطلاعات اینترنتــى را به صورت روزانه 
از طریق این سیســتم هاى آنلاین کسب 
مى کنیم تــا با موارد مشــکل دار برخورد 
کنیم و روند اصلاح آن ها را شاهد باشیم.
وى در مورد پایش و نمونه بردارى مستمر 

از منابع آبى اســتان ادامــه داد: ما روى 
رودخانه ها، تالاب ها و ســدها پایش ها و 
نمونه بردارى هــا را انجــام مى دهیم و به 
ویژه در رودخانه ارس، بالیقلو و قره ســو 
320 مــورد پایــش و نمونه بــردارى به 
ثبت رســیده است.خداپرست همچنین 
به وضعیــت پایــش و نمونه بــردارى از 
واحدهاى صنعتى، شهرك هاى صنعتى، 
تصفیه خانه هاى فاضلاب شهرى و آب هاى 
گرم معدنى به تعداد 159 مورد اشاره کرد 
و گفت: پیگیرى و نظارت بر خوداظهارى 
واحدهاى صنعتى و غیرصنعتى در سطح 
اســتان به تعداد 282 مورد انجام شــده 

است.

اردبیل – گروه استان ها 
news@ naslefarda.net

مدیرکل محیط زیست استان :
 اردبیل 11 صنعت آلاینده دارد

شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد مناقصه اى با موضوع و شرایط زیر برگزار نماید:
موضوع مناقصه: اجراى عملیات لوله گذارى فولادى (سایز 2 الى 10 اینچ) در فشارهاى  PSI (60،250) و شبکه گذارى پلى اتیلن در اقطار مختلف (با سایز 63 
الى 225 میلیمتر، نصب ایستگاه، ساخت و نصب انشعابات) (فولادى، پلى اتیلن و پلى فولادى) جهت گازرسانى به واحدهاى تولیدى و صنعتى و سایر متقاضیان 

در سطح شهرستان هاى شاهین شهر، دولت آباد و مناطق 1 و 5 اصفهان و نواحى تابعه
میزان تضمین: 1/500/000/000 ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال)

کد فراخوان: 3196947
نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان

مهلت اعلام آمادگى: حداکثر تا تاریخ 98/1/28
مناقصه گــران مــى توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر بــه پایگاه اطــلاع رســانى الکترونیکى شــرکت گاز اســتان اصفهان بــه آدرس

 www.nigc-isfahan.ir، www.lets.mporg.ir یا با شماره تلفن 38132-031 داخلى 2584 تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان

نوبت دومآگهى مناقصه عمومى – شماره مجوز (1398،88)
شرکت گاز استان اصفهان

عمرت به شیوه باران 
پر از تکرار طراوت 
باد دختر عزیزمان 

تولدت مبارك  
از طرف بابا ابوطالب عباسى و مامان فرزانهاز طرف بابا احمد رضا نریمانى و مامان اعظم

��مد ���ن جان�تا�ش جان
وقتى تو با ما هستى 
در آسمان آبى دلمان 

جایى براى ابرها نیست و 
خورشید بر ما مى تابد  

از طرف بابا اسماعیل سخنورى و مامان بتول 

���ه جان
��رم �بارک د �و�دت 

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان جهت خرید کاغذ A4 مورد نیاز خود براى سال 98 
قصد برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى به شماره 2098003543000001 دارد. 

متقاضیان شرکت  در مناقصه مى توانند حداکثر تا  ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 
98/1/21 جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند. 

 WWW.iets.mporg.ir :1- مراجعه به سامانه اطلاع رسانى به آدرس
 www.setadiran.ir :2- سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) به آدرس

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان 

آگهـــى مناقصه عمومى یک مرحله اى «نوبت دوم»

شناسه: 427828

اى زیباترین ترانه هستى 
بدان که شب میلادت 
برایمان ارمغان خوبى و 

زیبایى هاست  
پس اى سر کرده خوبى ها 

تولدت مبارك پسر عزیزمان


